2021年 2月吉日

お得意先様各位

株式会社 ミスギ

フリースロープの入荷遅れのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが、フリースロープの在庫状況につきましてご案内致します。

現在、フリースロープ（FS-200S、FS-200A）在庫は若干ございますが、フリースロープ

（FS-200）在庫が欠品となっております。

次回入荷の準備を進めておりますが、新型コロナの影響により一部部材の入荷が大幅に遅

れており、フリースロープの生産計画に影響が出ております。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、部材が入荷し次第、迅速に生産対応させて頂

きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、次回入荷予定が 4月末から 5月中旬頃となっております。

ご注文の際は大変お手数をお掛け致しますが、ご対応の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点につきましては、担当営業又は、㈱ミスギまでお問い合せ下さい。